
 

zapsaná v obch. rejstříku vedeném u KS Brno, oddíl B, vložka 859 

Strana 1 ze 2 

           

                               CENOVÁ NABÍDKA  číslo: C19Ko212A1   ze dne: 5. 5. 2020 
  

PRODÁVAJÍCÍ: 
 
   Prefa Brno a.s.  IČO: 46901078 
       DIČ: CZ46901078 
   Kulkova 4231/10 
   615 00 Brno 

   
 

   vyřizuje: xxxxxx 
   tel.:  xxxxxxx 
   fax:  xxxxxxx    
   mobil:  XXXXX 
   e-mail: XXXXX        

 

 KUPUJÍCÍ: 
 
 

TIC BRNO, příspěvková organizace 
Radnická 365/2 
602 00 Brno 
 

Vaše poptávka č.:     ze dne:   

Název akce: informační kiosek                                                           
 

 Platnost nabídky do: 30. 6. 2020 

 

 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

zapsaná v obch. rejstříku vedeném u KS Brno, oddíl B, vložka 859 

Strana 2 ze 2 

 
 

  
Název /značka) Množství  MJ 

Cena za MJ 
bez DPH 

[ CZK ] 

Sleva 
% 

Cena celkem 
bez DPH 

[ CZK ] 

Odběrné 
místo 

Počet 
kam. 

  Skruž betonová TBS –Q.1 120/100 
xx 

 
Ks 
m3   xxxx   

  Skruž betonová TBS –Q.1 120/25 
xx 

 
Ks 
m3   xxxx   

  
Deska horní, spodní 400/150/15cm, 
polokruhová 

xx 
xx 

Ks 
m3   xxxx   

  
Deska svislá 210/150/15cm, sedák - 
dřevo 

xx 
xx 

Ks 
m3   xxxxx   

Výroba prefabrikovaných dílců - celkem fco odběrné místo: 

Doprava dílců na místo stavby: 1 auto s návěsy + 0 speciálů: 

Projekční práce – dodavatelská dokumentace: 

Montáž:  

Nabídková cena celkem (bez DPH): 

xxxxx 

xxxxxxx 

xxxxxxx 

Vlastní  

150 000,00 

 

 

 

 

CZK 

 

 
 
Technická specifikace dodávky:  
Předmětem dodávky je výroba a doprava atypických prefabrikátů pro informační kiosek dle zadávacích podmínek – 
povrchová úprava – standardní betonový povrch (viz technické a uživatelské podmínky pro dodávky železobetonových 
skeletových dílců).  
Prefabrikáty jsou vyráběny dle předmětových norem podnikových vycházejících z ČSN EN ISO 9001 a budou 
posuzovány dle technických a uživatelských podmínek pro dodávky železobetonových skeletových dílců.  
Prefabrikáty jsou vyráběny z betonu třídy C30/37 respektive C40/50 dle statického návrhu. Nosná i třmínková výztuž je 
vyráběna z oceli R 10 5005, minimální krytí výztuže je 25 mm – viz příslušná projektová dokumentace. 
 
 
 
Povrchová úprava prefabrikátů:   
Železobetonové prefabrikáty jsou vyrobeny z čistě přírodních materiálů, v ojedinělých případech může dojít ke kolísání 
barevných odstínů na povrchu výrobků, které však není na závadu a v žádném případě nesnižuje užitné vlastnosti 
prefabrikátu. Při ostrém slunečním světle může pohledová plocha vykazovat větší kontrasty v detailech rovinnosti, které 
však nejsou při běžném světlení patrné a nelze je považovat za vadu. 
Posouzení ploch z pohledového betonu je nutno provádět ze vzdálenosti, která odpovídá velikosti objektu. 
Povrchy prefabrikovaných prvků musí být rovné ve spodní a boční části tvořené bednícím dílcem. Horní plocha je rovná a 
povrch je standardně zahlazen ocelovými hladítky.  
 
 
Po odsouhlasení CN a zaslání objednávky bude zhotovitelem předložena vzorová KS k projednání. 
Platební podmínky, termíny a podrobnější podmínky provádění dodávky díla budou dohodnuty v průběhu dalšího 
jednání, kterého se na vyzvání rádi zúčastníme. Uzlovým bodem k dohodnutí realizačních termínů je den 
odsouhlasení PD skladeb objednatelem. 
  
Prefa Brno a.s. je nositelem certifikace ČSN EN ISO 9001.  
V rámci této certifikace společnost vykonává nařízenou kontrolní činnost. Pokud odběratel bude požadovat zkoušky nad 
rámec nařízeného rozsahu, zkoušky neobvyklé co do četnosti, druhu nebo provedení zkoušek akreditovanou zkušebnou, 
budou mu tyto zkoušky za úhradu zajištěny. Požadavek zkoušek musí být v objednávce výrobků a stane se součástí 
smlouvy. 
 
Děkujeme Vám za poptávku a těšíme se na další spolupráci.  
 
              
                                  
                                                                 S pozdravem 
 
                                                                                                                 xxxxxxxxxxxxxxx 
                                                                                                                 produktový manager 


